NO BAIRRO DE SANTANA, NA CIDADE DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE. 

Em favor da empresa:  

• BARROS & ARAUJO ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 08.336.260/0001 44, 

localizada na AV GOVERNADOR CARLOS DE LIMA CAVALCANTE, 3995, 
LOJA 27 CXPST 3995, CASA CAIADA, OLINDA/ PE, CEP: 53.130-555, Valor R$ 
177.293,91 (cento e setenta e sete mil e duzentos e noventa e três reais e 
noventa e um centavos). 

Vitória de Santo Antão, 09 de fevereiro de 2026. 

ARISTÓTELES ANTÔNIO DE LUCENA  

Secretário de Infraestrutura